
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/106 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 106, DEL 19/12/2011  
 
OGGETTO: Nomina Collegio dei Revisori dei Conti - 
Integrazione. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Visto l�art. 15 comma 3 dello Statuto che consente alla 

Giunta, in caso di urgenza, di assumere i poteri del 
Consiglio; 

 
Il Presidente richiama la delibera n. 12 del 3.12.2011 

con cui il Consiglio ha nominato il Collegio dei Revisori dei 
Conti sulla base delle designazioni pervenute, riservandosi 
di modificare la composizione dello stesso non appena fosse 
pervenuta la designazione della Regione Toscana. Il 16 
dicembre scorso è pervenuta la delibera del Consiglio 
Regionale della Toscana n. 76 del 6.12.2011 con cui vengono 
designati Giannotti Pietrino, componente effettivo e Citti 
Luca, componente supplente.   

 
  

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- preso atto della delibera consiliare della Regione 

Toscana n. 76 del 6.12.2011 di designazione dei 
rappresentanti regionali nel Collegio dei Revisori dei Conti 
della Camera; 

 
- in considerazione che la prossima riunione del 

Consiglio si terrà presumibilmente tra marzo/aprile del 
prossimo anno; 

id4575296 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2011/106 
 

2

- ad unanimità di voti; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1.- di integrare il Collegio dei Revisori dei Conti 
della Camera con i seguenti rappresentanti designati dalla 
Regione Toscana: 

 
- Sig. Pietrino GIANNOTTI � componente effettivo 
- Sig. Luca CITTI         - componente supplente 

 
 
2.- di modificare pertanto la composizione del Collegio 

dei Revisori come segue: 
 
- Dr. Fabio CALVELLINI    Presidente 
- Dr. Raffaele MORRONE    componente effettivo 
- Sig. Pietrino GIANNOTTI   componente effettivo 
- Dr.ssa Raffaella CROCI   componente supplente 
- Sig.ra Eulalia BRAGAGLIA   componente supplente 
- Sig. Luca CITTI     componente supplente 
 
3.- di ratificare la presente delibera nella prima 

riunione utile del Consiglio camerale. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 
 
 


